2019 年 8 月 7 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 コ ス モ ス イ ニ シ ア

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 高 木 嘉 幸

  （ コード番号 8844  JASDAQ ）

問合せ先
 取締役 常務執行役員

経営管理本部 本部長
渡 邉 典 彦

  （ TEL. 03-5444-3210 ）

配当方針の変更（中間配当の実施）及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、配当方針の変更（中間配当の実施）及び2020年3月期

（2019年4月1日～2020年3月31日）の年間配当予想の修正について決議しましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．配当方針の変更（中間配当の実施）の理由

当社の利益剰余金の配当は、期末配当の年1回を基本的な方針としてまいりましたが、株主の皆様

への利益還元の機会充実に向け、配当方針を変更し、2020年3月期より中間配当を実施することとい

たしました。

なお、当社は、会社法第459条第１項の規定に基づき、取締役会の決議により剰余金の配当等を行

うことができる旨を定款に定めており、中間配当の基準日は毎年9月30日であります。

２．2020年3月期（2019年4月1日～2020年3月31日）配当予想

年間配当金（円）

第2四半期 期末 合計

前回予想（2019年5月10日公表） 0.0 円  13.0 円  13.0 円

今回修正予想 5.0 円  8.0 円  13.0 円

当期実績

前期実績（2019年3月期） 0.0円  11.0円  11.0円

以  上